ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по  проекту решения Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турмышского  сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

15.10. 2019 г.

Место проведения: Здание Турмышского СДК.
Начало: 15.00 часов

Председатель:           Николаева В.В. - глава Турмышского сельского поселения
Секретарь:                Алексеева Н.Н. - ведущий специалист-эксперт администрации Турмышского сельского поселения

 На публичных слушаниях присутствуют депутаты Собрания депутатов Турмышского сельского поселения, руководители предприятий, учреждений, работники администрации Турмышского сельского поселения. Всего-24 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта  решения Собрания депутатов  Турмышского сельского поселения «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики», опубликованного  в  информационном издании Вестник Турмышского сельского поселения Янтиковского района   № 25  от 15 октября  2019 года

СЛУШАЛИ:

Николаева В.В. – глава Турмышского сельского поселения
Она ознакомила  жителей  села  с проектом  решения Собрания депутатов Турмышского сельского поселения «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики».

ВЫСТУПИЛИ:
Матросова Л.И - депутат Собрания депутатов Турмышского сельского поселения, избирательный округ № 1 с предложением одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Турмышского сельского поселения  Янтиковского района Чувашской  Республики.

         Других замечаний и предложений по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект  и рекомендовать Собранию депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики принять изменения  в Правила  землепользования и застройки Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики.

[bookmark: _GoBack]Решение принято «за» - 24 чел., «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель                                                                             В.В. Николаева

Секретарь                                                                                   Н.Н. Алексеева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турмышского  сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

15 октября 2019 г.

15 октября 2019 года в селе Турмыши Янтиковского района Чувашской Республики с участием жителей села, депутатов Собрания депутатов Турмышского сельского поселения, руководителей предприятий, учреждений, работников администрации  сельского поселения, проведены публичные слушания по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турмышского сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

На публичных слушаниях, замечаний и предложений, о доработке представленного на обсуждение проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Турмышского  сельского  поселения Янтиковского района Чувашской Республики», никем не высказано. Поступило предложение от участников публичного слушания Турмышского сельского поселения  направить данный проект на утверждение в Собрание депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики в установленном порядке.

ВЫВОД:

Рекомендовать Собранию депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района, внести изменения в «Правила землепользования и застройки Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» в порядке, установленном законодательством о градостроительной деятельности.
Приложение:  протокол публичных слушаний на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                  В.В. Николаева

Секретарь                                                                                         Н.Н. Алексеева